关于推荐参评“四川省五四红旗团委”“四

川优秀共青团干部”的公示

按照上级团组织相关工作要求，对照参评条件要求，本

着真实、公正、从严的原则，经研究，拟推荐经济学院团委

参评“四川省五四红旗团委”，拟推荐马骢毓同志参评“四川省

优秀共青团干部”。

干部群众如有不同意见，请于 2025年 5月 30日至 6月

3日以电话、电子邮件等方式向校团委反映，反映情况要实

事求是，并提供详细线索以供核实。

联系人：齐明利

地 址：成都校区七教 107室

电 话：028-86290707

邮 箱：aumdxtw@sicau.edu.cn

共青团四川农业大学委员会

2025年 5月 30日